
Reply to reviewer 

 

Reviewer 1 

- Thank you for your comments. I checked grammer again and revised. 

 

Reviewer 2  

Thank you for your comments. 

- I changed “There were no abnormal findings other than injections in the right eyelid and conjunctiva.” into ” 

There were no abnormal findings other than hyperemia in the right eyelid and conjunctiva.” 

- Figure of the pathologic specimen was added. 

- I totally agree with your opinion about new molecular studies, but unfortunatelly we could not perform 

more molecular studies other than described in manuscript. 

 

Reviewer 3 

- Thank you for your comments. I checked grammer again and revised. 

- I changed “There were no abnormal findings other than injections in the right eyelid and conjunctiva.” into ” 

There were no abnormal findings other than hyperemia in the right eyelid and conjunctiva.” 

 

 


